GOVERNO DE 20713024

BGANZAROLI

UIRAPURU &,
Assessoria, Consultoria e Concursos
GO —————

A sua meta é o nosso foco!

CONCURSO PUBLICO N2 001 DE 2022
EDITAL N2 002 — REABRE INSCRIGOES E DIVULGA NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

O MUNICIPIO DE UIRAPURU-GO, através da Comissdo Especial de Concurso Publico (CECP), constituida pelo
Decreto n? 023/2022, aprova e torna publico o presente edital para reabrir as inscricbes e divulgar novo
cronograma de atividades, da seguinte forma:

1. As inscri¢des do concurso publico serdo reabertas no periodo de 15/02/2023 a 05/03/2023, exclusivamente
pela internet, no endereco eletrénico www.ganzaroliassessoria.com.br, podendo ser efetuado o pagamento da
taxa de inscricdo até o dia 06 de margo de 2023.

2. Fica retificado o Anexo | referente ao cronograma de atividades do concurso publico, o qual passa a vigorar
com as seguintes alteragdes:

ANEXO |
CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO CONCURSO PUBLICO

ITEM DATAS PREVISTAS DESCRICAO DAS ATIVIDADES LOCAL
L . Didrio Oficial do Estado, Jornal
1 15/02/2023 Y’ Publicagdo do Extrato do Edital de Grande Circulagdo e Placar da
de n2 002; .
Prefeitura
WWWw.uirapuru.go.gov.br,
2 15/02/2023 v" Publicacdo do Edital de n2 002; www.ganzaroliassessoria.com.br
e Placar da Prefeitura
15/02/2023 v' Prazo para realizar inscricdo e
3 a gerar boleto bancario da taxa de www.ganzaroliassessoria.com.br
05/03/2023 inscricao;
v' Prazo final para solicitacio de
4 05/03/2023 isengdo do pagamento da taxa de www.ganzaroliassessoria.com.br
inscrigao;
v Prazo final para realizar upload
5 05/03/2023 do laudo médico para candidato www.ganzaroliassessoria.com.br
na condi¢do de PcD;
v' Prazo final para solicitacio de
6 05/03/2023 condicdes especiais para www.ganzaroliassessoria.com.br
realizagdo das provas;
v’ Prazo final para efetuar o A
7 06/03/2023 pagamento do boleto da taxa de Agencias ou Corr?spondentes
. - Bancarios
inscricdo;
v Divulgac3o da lista de candidatos
8 17/03/2023 com pedido de e F.’afa www.ganzaroliassessoria.com.br
pagamento da taxa de inscrigdo
INDEFERIDO;
v' Prazo final para efetuar o
9 27/03/2023 pagamento' da taxa de ins:crigéo Agéncias ou Corrfespondentes
pelos candidatos com pedido de Bancarios
isencao INDEFERIDO;
10 14/04/2023 7 Cemoelergedte 6k [l www.ganzaroliassessoria.com.br

deferidas com julgamento das

www.ganzaroliassessoria.com.br

Concurso Publico do Municipio de Uirapuru

1


http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.petrolina.go.gov.br/
http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.ganzaroliassessoria.com.br/

GOVERNO DE 20713024

UIRAPURU
GO

2
QGA_NZAROLI

A sua meta é o nosso foco!

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

17/05/2023

21/05/2023

22/05/2023

16/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

09/07/2023

10/07/2023

solicitacdes de PcD e condig¢bes
especiais para realizacdo das
provas;

Divulgacdo dos locais e horarios
para realizacdo das provas
objetivas;

Realizacdo das provas objetivas
para todos os cargos levados ao
concurso publico;

Divulgagao do gabarito
preliminar das provas objetivas
para todos os cargos levados ao
concurso publico;

Divulgagao do resultado
preliminar das provas objetivas
para todos os cargos levados ao
concurso publico;

Divulgagao do resultado
preliminar das provas de redacdo
para os cargos de Professores
Nivel II;

Divulgacdo dos prazos para envio
dos Titulos para os cargos de
Professores Nivel Il;

Divulgacdo dos locais e horarios
de realizacdo das provas praticas
para os cargos de Motorista e
Operador de Maquinas
Rodoviarias;

Divulgacdo dos locais e horarios
de realizacdo do Teste de
Aptiddo Fisica (TAF) para os
cargos de Agente de Limpeza,
Auxiliar de Servigos Gerais,
Servigo Bragal e Vigia;

Divulgagdo dos locais e horarios
de realizagdo do Curso de
Formagdao Inicial e Continuada
para os cargos de Agente
Comunitario de Saude;
Realizagdo das provas praticas
para os cargos de Motorista e
Operador de Maquinas
Rodovidarias;

Divulgacao do resultado
preliminar das provas praticas
para os cargos de Motorista e
Operador de Maquinas

www.ganzaroliassessoria.com.br

Concurso Publico do Municipio de Uirapuru

www.ganzaroliassessoria.com.br

Cidade de Uirapuru

www.ganzaroliassessoria.com.br

www.ganzaroliassessoria.com.br

www.ganzaroliassessoria.com.br

www.ganzaroliassessoria.com.br

www.ganzaroliassessoria.com.br

www.ganzaroliassessoria.com.br

www.ganzaroliassessoria.com.br

Cidade de Uirapuru

www.ganzaroliassessoria.com.br


http://www.ganzaroliassessoria.com.br/

GOVERNO DE

UIRAPURU:

2 /»':’u-.x._g.{:r)‘r-z-;,-‘s»-
&

UIRAPURU
GO

A
_Q¥2>GANZAROLI

A sua meta é o nosso foco!

22

23

24

25

26

27

23/07/2023

24/07/2023

07/08/2023
a
11/08/2023

14/08/2023

28/08/2023

08/09/2023

Rodoviarias;

Realizacdo do Teste de Aptidao
Fisica (TAF) para os cargos de
Agente de Limpeza, Auxiliar de
Servicos Gerais, Servico Bracal e
Vigia;

Divulgagao do resultado
preliminar do Teste de Aptidao
Fisica (TAF) para os cargos de
Agente de Limpeza, Auxiliar de
Servicos Gerais, Servico Bracal e
Vigia;

Realizacdo do Curso de Formacao
Inicial e Continuada para os
cargos de Agente Comunitdrio de
Saude;

Divulgagao do resultado
preliminar do Curso de Formagao
Inicial e Continuada para os
cargos de Agente Comunitario de
Saude;

Divulgacao preliminar do
resultado e classificacdo final de
todos os aprovados no concurso
publico;

Divulgacao oficial do resultado e
classificacdo final dos aprovados
para fins de homologacdo pelo
Chefe do Poder Executivo do
Municipio.

Cidade de Uirapuru

www.ganzaroliassessoria.com.br

Cidade de Uirapuru

www.ganzaroliassessoria.com.br

www.ganzaroliassessoria.com.br

www.ganzaroliassessoria.com.br

3. O presente edital sera publicado no Placar da Prefeitura e nos sites www.ganzaroliassessoria.com.br e
WWW.Uirapuru.go.gov.br para conhecimento dos interessados.

LUIS CARLOS MENDES MOREIRA

PEDRO DA LUZ PEIXOTO
Membro CECP

Presidente CECP

Uirapuru, 15 de fevereiro de 2023.

CLEONICE GONCALVES DOS SANTOS
Membro CECP

www.ganzaroliassessoria.com.br

Concurs

o Publico do Municipio de Uirapuru


http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.uirapuru.go.gov.br/

