

UIRAPURU GO



CONCURSO PÚBLICO № 001 DE 2022 EDITAL № 002 – REABRE INSCRIÇÕES E DIVULGA NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

O MUNICÍPIO DE UIRAPURU-GO, através da Comissão Especial de Concurso Público (CECP), constituída pelo Decreto nº 023/2022, aprova e torna público o presente edital para reabrir as inscrições e divulgar novo cronograma de atividades, da seguinte forma:

- **1.** As inscrições do concurso público <u>serão reabertas no período de 15/02/2023 a 05/03/2023</u>, exclusivamente pela internet, no endereço eletrônico <u>www.ganzaroliassessoria.com.br</u>, podendo ser efetuado o pagamento da taxa de inscrição até o dia 06 de março de 2023.
- **2.** Fica retificado o Anexo I referente ao cronograma de atividades do concurso público, o qual passa a vigorar com as seguintes alterações:

ANEXO I					
CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO CONCURSO PÚBLICO ITEM DATAS PREVISTAS DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES LOCAL					
1	15/02/2023	✓ Publicação do Extrato do Edital de nº 002;	Diário Oficial do Estado, Jornal de Grande Circulação e Placar da Prefeitura		
2	15/02/2023	✓ Publicação do Edital de nº 002;	www.uirapuru.go.gov.br, www.ganzaroliassessoria.com.br e Placar da Prefeitura		
3	15/02/2023 a 05/03/2023	 ✓ Prazo para realizar inscrição e gerar boleto bancário da taxa de inscrição; 	www.ganzaroliassessoria.com.br		
4	05/03/2023	 ✓ Prazo final para solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição; 	www.ganzaroliassessoria.com.br		
5	05/03/2023	 ✓ Prazo final para realizar upload do laudo médico para candidato na condição de PcD; 	www.ganzaroliassessoria.com.br		
6	05/03/2023	 ✓ Prazo final para solicitação de condições especiais para realização das provas; 	www.ganzaroliassessoria.com.br		
7	06/03/2023	 ✓ Prazo final para efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição; 	Agências ou Correspondentes Bancários		
8	17/03/2023	 ✓ Divulgação da lista de candidatos com pedido de isenção para pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDO; 	www.ganzaroliassessoria.com.br		
9	27/03/2023	 ✓ Prazo final para efetuar o pagamento da taxa de inscrição pelos candidatos com pedido de isenção INDEFERIDO; 	Agências ou Correspondentes Bancários		
10	14/04/2023	 ✓ Homologação das inscrições deferidas com julgamento das 	www.ganzaroliassessoria.com.br		



UIRAPURU GO



		solicitações de PcD e condições especiais para realização das provas;	
11	17/05/2023	 ✓ Divulgação dos locais e horários para realização das provas objetivas; 	www.ganzaroliassessoria.com.br
12	21/05/2023	 ✓ Realização das provas objetivas para todos os cargos levados ao concurso público; 	Cidade de Uirapuru
13	22/05/2023	✓ Divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas para todos os cargos levados ao concurso público;	www.ganzaroliassessoria.com.br
14	16/06/2023	✓ Divulgação do resultado preliminar das provas objetivas para todos os cargos levados ao concurso público;	www.ganzaroliassessoria.com.br
15	30/06/2023	 ✓ Divulgação do resultado preliminar das provas de redação para os cargos de Professores Nível II; 	www.ganzaroliassessoria.com.br
16	30/06/2023	 ✓ Divulgação dos prazos para envio dos Títulos para os cargos de Professores Nível II; 	www.ganzaroliassessoria.com.br
17	30/06/2023	✓ Divulgação dos locais e horários de realização das provas práticas para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas Rodoviárias;	www.ganzaroliassessoria.com.br
18	30/06/2023	 ✓ Divulgação dos locais e horários de realização do Teste de Aptidão Física (TAF) para os cargos de Agente de Limpeza, Auxiliar de Serviços Gerais, Serviço Braçal e Vigia; 	www.ganzaroliassessoria.com.br
19	30/06/2023	 ✓ Divulgação dos locais e horários de realização do Curso de Formação Inicial e Continuada para os cargos de Agente Comunitário de Saúde; 	www.ganzaroliassessoria.com.br
20	09/07/2023	 ✓ Realização das provas práticas para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas Rodoviárias; 	Cidade de Uirapuru
21	10/07/2023	 ✓ Divulgação do resultado preliminar das provas práticas para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas 	www.ganzaroliassessoria.com.br



UIRAPURU GO



		Rodoviárias;	
22	23/07/2023	✓ Realização do Teste de Aptidão Física (TAF) para os cargos de Agente de Limpeza, Auxiliar de Serviços Gerais, Serviço Braçal e Vigia;	Cidade de Uirapuru
23	24/07/2023	✓ Divulgação do resultado preliminar do Teste de Aptidão Física (TAF) para os cargos de Agente de Limpeza, Auxiliar de Serviços Gerais, Serviço Braçal e Vigia;	www.ganzaroliassessoria.com.br
24	07/08/2023 a 11/08/2023	 ✓ Realização do Curso de Formação Inicial e Continuada para os cargos de Agente Comunitário de Saúde; 	Cidade de Uirapuru
25	14/08/2023	 ✓ Divulgação do resultado preliminar do Curso de Formação Inicial e Continuada para os cargos de Agente Comunitário de Saúde; 	www.ganzaroliassessoria.com.br
26	28/08/2023	 ✓ Divulgação preliminar do resultado e classificação final de todos os aprovados no concurso público; 	www.ganzaroliassessoria.com.br
27	08/09/2023	✓ Divulgação oficial do resultado e classificação final dos aprovados para fins de homologação pelo Chefe do Poder Executivo do Município.	www.ganzaroliassessoria.com.br

3. O presente edital será publicado no Placar da Prefeitura e nos sites <u>www.ganzaroliassessoria.com.br</u> e <u>www.uirapuru.go.gov.br</u> para conhecimento dos interessados.

Uirapuru, 15 de fevereiro de 2023.

LUIS CARLOS MENDES MOREIRA

Presidente CECP

PEDRO DA LUZ PEIXOTO

Membro CECP

CLEONICE GONÇALVES DOS SANTOS
Membro CECP